

# Årsredovisning

för

## Lyra Rehab AB

556788-1049

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victoria Jönsson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för Lyra Rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arbetsterapeutverksamhet, utbildning, coaching samt försäljning av hjälpmedel för fysiskt och psykiskt funktionshindrade individer.

Lyra Rehab är ett helägt dotterbolag till Lyra Rehab Holding AB, 559325-8238.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 377	4 970	7 012	5 995
Resultat efter finansiella poster	995	-655	1 555	1 597
Soliditet (%)	66,6	55,5	76,0	68,7

Bolagets ökade omsättning beror på ökade intäkter från utbildningar, samt att man har fått igång verksamheten på Andra Långgatan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 194 704	3 850	<b>1 298 554</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 850	-3 850	<b>0</b>
Årets resultat			784 130	<b>784 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 198 554</b>	<b>784 130</b>	<b>2 082 684</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 198 555
årets vinst	784 130
	<b>1 982 685</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 582 685
	<b>1 982 685</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Yttrande från styrelsen Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 376 907	4 969 513
Övriga rörelseintäkter		123 475	56 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 500 382</b>	<b>5 026 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-278 351	-289 939
Övriga externa kostnader		-2 087 028	-1 778 032
Personalkostnader	2	-3 959 013	-3 577 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 133	-42 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 485 525</b>	<b>-5 688 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 014 857</b>	<b>-661 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 279	17 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 404	-10 014
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 125</b>	<b>7 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>994 732</b>	<b>-654 865</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	692 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>692 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>994 732</b>	<b>37 135</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 602	-33 285
<b>Årets resultat</b>		<b>784 130</b>	<b>3 850</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	202 810	255 951
Inventarier, verktyg och installationer	4	266 629	339 356
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	132 243	167 508
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>601 682</b>	<b>762 815</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	6	1 236 469	1 170 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 236 469</b>	<b>1 170 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 838 151</b>	<b>1 933 315</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		837 044	556 931
Övriga fordringar		310 324	290 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		628 023	740 370
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 775 391</b>	<b>1 588 283</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		846 452	414 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>846 452</b>	<b>414 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 621 843</b>	<b>2 003 281</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 459 994

3 936 596

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 198 555

1 194 704

Årets resultat

784 130

3 850

**Summa fritt eget kapital**

**1 982 685**

**1 198 554**

**Summa eget kapital**

**2 082 685**

**1 298 554**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 117 000

1 117 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 117 000**

**1 117 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

100 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**100 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

280 477

283 219

Skatteskulder

31 876

28 077

Övriga skulder

239 505

177 890

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

608 451

531 856

**Summa kortfristiga skulder**

**1 160 309**

**1 021 042**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 459 994**

**3 936 596**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	265 706	
Inköp		265 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 706</b>	<b>265 706</b>
Ingående avskrivningar	-9 755	
Årets avskrivningar	-53 141	-9 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 896</b>	<b>-9 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 810</b>	<b>255 951</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	363 636	
Inköp		363 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>363 636</b>	<b>363 636</b>
Ingående avskrivningar	-24 280	
Årets avskrivningar	-72 727	-24 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 007</b>	<b>-24 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266 629</b>	<b>339 356</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 324	
Inköp		176 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 324</b>	<b>176 324</b>
Ingående avskrivningar	-8 816	
Årets avskrivningar	-35 265	-8 816
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 081</b>	<b>-8 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 243</b>	<b>167 508</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 500	1 245 484
Tillkommande fordringar	65 969	965 016
Avgående fordringar		-1 040 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 236 469</b>	<b>1 170 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 236 469</b>	<b>1 170 500</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	500 000
	<b>100 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Kungsbacka

*Victoria Jönsson*  
Victoria Jönsson

2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Revisorsringen Sverige AB

*Magnus Leijon*  
Magnus Leijon  
Auktoriserad revisor
